

FAT ApS

Gl. Kattrupvej 69, 8732 Hovedgård

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 07 49 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.

Henny Viola Suhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAT ApS Gl. Katstrupvej 69 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 30 07 49 63
	Stiftet: 24. november 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Henny Viola Suhl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Survey4You ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Survey4You ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 333.083 kr. mod 532.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.750	-4.625
Indtægter af kapitalinteresser	344.019	539.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.186	-2.233
Årets resultat	333.083	532.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.981	39.699
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	89.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.858
Disponeret i alt	333.083	532.841

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	476.064	632.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	476.064	632.045
Anlægsaktiver i alt	476.064	632.045
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	710.145	821.081
Omsætningsaktiver i alt	710.145	821.081
Aktiver i alt	1.186.209	1.453.126

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.898	506.879
Overført resultat	306.794	217.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.182.692</u>	<u>1.449.609</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	517	517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.517</u>	<u>3.517</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.517</u>	<u>3.517</u>
 Passiver i alt	<u>1.186.209</u>	<u>1.453.126</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	467.180	324.588	110.600	1.027.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	39.699	-106.858	600.000	532.841
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	506.879	217.730	600.000	1.449.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-155.981	89.064	400.000	333.083
	125.000	350.898	306.794	400.000	1.182.692

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.186	2.233
	<u>6.186</u>	<u>2.233</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	125.166	125.166
Kostpris ultimo	<u>125.166</u>	<u>125.166</u>
Opskrivninger primo	506.879	467.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.019	539.699
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>350.898</u>	<u>506.879</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>476.064</u>	<u>632.045</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Survey4You ApS, Horsens	50 %	952.127	688.037
		<u>952.127</u>	<u>688.037</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 13 tkr.
